
Val av revisor och revisorssuppleant 

Bakgrund: Golfklubbens revisor Magnus Ekmark Tjärnberg på revisionsbyrån ET Revision AB har 
arbetat med oss sedan 2022. Styrelsen bedömer att klubben behöver en revisor med större 
erfarenhet inom golfklubb verksamhet och nu även inom fastighet. 

Valberedningen har med styrelsens hjälp hört sig för och talat med andra golfklubbar om förslag till 
revisorer med gott renommé och stor kunskap inom golfklubbsverksamhet och fastighetsutveckling.  

För styrelsen, kansliet och de som arbetar med bokslutsarbetet är det viktigt att i samband med 
revisionen knyta till sig personlig service, bra samarbete, rådgivande funktion, kontaktbarhet samt en 
förväntad kunskap om uppdraget. Styrelsen ser gärna att Revisor/Revisionsbyrå är 
Stockholmsbaserad och har erfarenhet av att samarbeta med Golfklubbar och kan fastighet.  

Föreningsrevisor Martin Hansson är informerad.  

Valberedningen och styrelsen föreslår till årsstämman att som revisionsbolag kommande år välja:  

Forvis Mazars Revision med huvudansvarig revisor Henrik Sandfelt (Auktoriserad revisor).  
Inom sig väljer revisionsbolaget en revisorsuppleant. 

Forvis Mazars är ett ledande, globalt nätverk för professionella tjänster som verkar under ett 
gemensamt varumärke. Nätverket består av enbart två medlemmar, Forvis Mazars, LLP i USA och 
Forvis Mazars Group SC, och är ett internationellt integrerat partnerskap verksamt i över 100 länder. 

Med en historia som sträcker sig över mer än 100 år är Forvis Mazars en naturlig förlängning av båda 
företagens arv. Kärnan i vår verksamhet är vårt engagemang för att erbjuda en oöverträffad 
kundupplevelse som känns rätt, personlig och naturlig. Som ett nätverk med enbart två 
medlemsföretag kan vi agera snabbt för att leverera konsekventa och smidiga lösningar inom revision, 
skatt och rådgivning till kunder över hela världen. Med en djup förståelse för våra kunders branscher 
vill vi leverera insikter, expertis och skräddarsydda lösningar.  Oavsett om ditt företag är en startup, ett 
snabbväxande företag eller ett etablerat svenskt eller multinationellt bolag har vi rådgivare som har 
erfarenhet och kunskap att bistå dig med det du behöver.  

Det kan till exempel gälla revision, skattefrågor, generationsskifte, rådgivning kring transaktioner eller 
hållbarhet. Önskar du hjälp med frågor i Sverige så har vi närmare 300 medarbetare som finns 
representerade på åtta kontor runt om i landet. Behöver du vägledning på internationella marknader 
så finns vi representerade med drygt 40 000 medarbetare i över 100 länder. 

Bästa golfhälsningar, 
Valberedningen


